令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]いわき市長　様

区長

住所

電話

要　　望　　書

　日頃より、当地区の運営につきまして格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　当地区の市道　　　　　　　　　線は、幅員が狭く未整備であり、車両の通行に支障をきたしておりますので、道路の拡幅整備を要望いたします。

１．要望箇所
　　　市道　　　　　　　　　　線
（道路拡幅Ｌ＝　　　　　ｍ、Ｗ＝　　　ｍ）

２．添付書類
　１）位置図
　２）現況写真
　３）工事施工同意書

工　事　施　工　同　意　書

いわき市道　　　　　　　　　線　の道路改良（拡幅整備）要望にあたり、市が作成する道路計画ならびに市が提示する価格による用地等の協力について同意いたします。

いわき市長　様

令和　　年　　月　　日

担当区長

住　所

氏　名

隣接地権者
	住　所
	氏　名

隣接地権者
	住　所
	氏　名